
Pozvánka  
 

na přednášku Klubu Sisyfos 
 
 

AUTISMUS  
REALITA, MÝTY A PODVODY 

 
Během přednášky budou posluchači seznámeni s rozdíly 

v myšlení osob s poruchou autistického spektra a tzv. 
„neurotypickou“ populací. Zároveň budou zmíněny nejčastější 

mýty o autismu, se kterými se mezi laickou i odbornou 
veřejností setkáváme.  

 
Přednáší 

 
Mgr. Veronika Šporclová 

  
vedoucí psycholožka Asociace APLA 

 
Kdy? 

 
11. června 2013 od 17.00 

 
Kde?  

 
Gymnázium Kladno, nám. Edvarda Beneše, posluchárna ve 2.p., číslo dveří 

57 (ve 2. patře vpravo až na konci). Prosíme o dochvilnost, v 17.10 se 
vchod do gymnázia zamyká. Během přednášky i po ní odpovídá 

přednášející na dotazy posluchačů. 
 

 
Vstup volný 

 
Přednášku pořádá Český klub skeptiků SISYFOS www.sisyfos.cz 

http://www.sisyfos.cz/

